生涯学習研修会のご案内
（第４回 訪問看護ステーション協議会・薬剤師会合同研修会）

関薬会（下関市薬剤師会）
 生涯学習委員会委員長 三浦 哲也

介護保険委員長 中川 明人

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平成２９年度

第11 回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。万障お繰り合わせのうえ、ご出席

下さいますよう、ご案内申し上げます。                       敬白

記

日 時 ： 平成２９年 11月 11日 （土） 1４：３0～1６：３0
会 場 ： 下関市薬剤師会館 3F 研修室  下関市秋根南町２丁目３−１ TEL 083-256-3893

～ 在宅看取りで薬剤師の果たす役割と医療連携を学ぶ ～

１．当地区における薬剤師と訪問看護師の連携についての実例報告

２．在宅での看取りの際に薬剤師の果たす役割

八幡薬剤師会 工藤 信孝 先生
３．グループワーク： 模擬事例の検討と情報交換を行います。

※ 山口県訪問看護ステーション協議会下関支部との合同研修会です。

※ 会場の都合にて、合計 60 名を定員とさせていただきます。（先着順）

○ 出席回答   11 月 6 日 （月）まで ：  提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 ・ 門司薬剤師会 会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

共 催  関薬会 ･ 山口県訪問看護ステーション協議会 ･ 介護保険委員会 ・ 株式会社アステム

関 薬 会  平成29年度 第11回 生涯学習研修会 （平成2９年11月11日開催）

出席します         施設名：

氏 名                     氏 名

FAX提出先 ： ２５６－９０１９
JPALS コードは 「35-2017-0170-101」 です。